CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.      , DE 2021.
(Do senhor Arlindo Chinaglia)

Requer retirada de tramitação do Requerimento
n. 5/2021.

Senhor Presidente:

Requeiro,  nos  termos  do  art.  114,  V,  c/c  art.  104,  §  2º,  todos  do
Regimento  Interno,  a  retirada  de  tramitação  do  Requerimento  n.  5/2021,
apresentado perante esta Comissão Especial.

Sala da Comissão, 17 de maio de 2021.

Deputado ARLINDO CHINAGLIA
PT/SP

*C
D2

11
01

05
93

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Arlindo Chinaglia e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211010593700

Requerimento
(Do Sr. Arlindo Chinaglia)

Requer retirada de tramitação do

Requerimento n. 5/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD211010593700, nesta ordem:

 1  Dep. Arlindo Chinaglia (PT/SP)

 2  Dep. Carlos Veras (PT/PE)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Arlindo Chinaglia e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211010593700

	Senhor Presidente: